
Nařízení �. 1 /202

vymezení ploch k placeném stání silni�ních motorových vozidel na místních 
komunikacích nebo ur�ených úsecích v Ploskovicích

se na svém zasedání dne snesením �. 
§ 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, na základě zmocnění § 23 odst. 1 písm. a) a c) zákona �. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních
komunikacích“), vydává toto nařízení 

l. 1
Předmět úpravy

V zájmu regulace dopravy na území s ohledem na zajištění maximálního 
využití parkovacích kapacit (vícenásobné využití parkovacího místa) v mezích dopravní 
snesitelnosti území se tímto nařízením vymezují oblasti , ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich ur�ené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy

ále jen „placená stání“) k stání silni�ního motorového vozidla na dobu �asově omezenou, 
nejvýše však na dobu 24 hodin,
Místní komunikace nebo jejich ur�ené úseky, které lze užít způsobem uvedeným v

Náves obce – �ást p.p.�. 235/1 v k.ú. Ploskovice – jedná se o úsek místní komunikace 
vjezdem od zděného parkovacího přístřešku pro cyklisty a výjezdem směrem k zastávce 

BUS (ozna�eno směrovými šipkami), který je dopravně a stavebně upraven jako 
parkoviště.
ást pozemku p.p.�. 11/1 v k.ú. Ploskovice (podél hospodářských budov) s

komunikace III. třídy (p.p.�. 257/1 v k.ú. Ploskovice).

l. 2
Všeobecná ustanovení

Místní komunikace nebo jejich ur�ené úseky vymezené tímto nařízením pro ú�ely placeného 
stání musí být ozna�eny příslušnou dopravní zna�kou podle zvláštního právního předpisu
Na místních komunikacích s režimem placeného stání musí být vyzna�ena placená doba, výše 
sjednané ceny a způsob zpoplatnění.

l. 
Ú�innost

Toto nařízení nabývá ú�innosti dnem 

Dušan Pressl
místostarost

zákon �. 12/1997 Sb., o bezpe�nosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů.


